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Quod de vnanimi confenfu et voluntate, ob amplificacionem divinorum obfequiorum fauorabilifer an-
nuimus henrico Junghen, ciui in fténdal, de fundacione vnius altaris in conuentuali Ecclefia fancti
Nycolai in ftendal, habentis nouem frufta reditnum cum dimidio frufto fta in villa gore, Quod
quidem alfare ipfe Henricus Junghe conferre debebit quamdiu wixerit; Ipfo vero defuncto Johannes
eiusdem henrici filius flante vita fua ecénferet aliare antedictum: Ipfo vero Johanne ab hac luce fublato
ipfius Johannis heredes mafeuli conferre debebunt ipfum altare pro temporibus vite fue: Quibus dece-
dentibus fepedicti altaris collacio ad Capitulum faneti nyeolai predicte perpetuis temporibus pertinebit.
Sed quia pro prefenti tempore Johannes antedietus, predicti Henrici Junghen filius, heredem mnon habet,
fauimus ipfi henrico Junghen de electione duorum puerorum, videlicet Menfonis, Menlonis quon-
dam filii, ac Thiderici, Thiderici de gherghel filii, qui pro tempore ipforum vite ipfum altare con-
ferant, jia quod vno ipforum defuncto alter ipfam collacionem pro tempore vite [ue obtinebit. Si vero
deo dilponente predicto Johanni prouifum fuerit de herede, extune dictorum puerorum duorum colla-
cio aut electio nulla erit, Predicti quoque altaris vicarius, quicunque pro tempore fuerif, in anniuer-
fario predicti Henrici Junghe fundatoris dicti altaris, cuilibet canonicorum prefenti dabit dimidiam
flopam vini et cuilibet vicario perpetuo prefenti vnam quartam vini. Predieti quoque altaris vicarius
Ecclefie fancti Nycolai predicte feruiet, lcut alter, In cuius teftimonium figillum nofiri Capituli vna
cum figillis henrici Junghen ac Johannis eciufdem filii predictorunt prefentibus funt appenfa.
Actum et datum Anno domini Millefimo Trecentefimo Quadragefimo octauo, feria fexta proxima ante
dominicam, qua cantatur letare, in noftro Capitulo generali, prefentibus nobis Conrado ..prepofite,
Johanne . . decano, Conrado de buc, prepofito in fehufen, Conrado de ofthern fcola-
ftico, Johanne de Roxe, olrico de ekenbardeleue, Wernero de vincelberghe, Wes-
nero Reynoldi a¢ henningo de fanterfleue Canonicis Ecclefie Stendalenfis predicte et quam
pluribus aliis fide dignis.

-+

CLI Ritter Dietrich von Nofiy und Uwnold Vlasmenget vecbiivgen fich dem Nicolaiftifte fiie
den von Heinvich von BVorf vorgenommenen Verfauf einiger Hebungen aus Biefewede, am
25, Upril 1348,

Nos Thidericus de Rokiz, miles, ac arnoldus dictus vlafmenger filins quondam
Gheremanni, promifimus et dolo et fraude quibnflibet pofipofitis in folidum promittimus in hiis
{criptis honorabilibus viris dominis Conrado prepofito, Johanni decano Totique capitulo fancti
Nicolai in Stendal, quod hinricus dictus de Borken honorum, que ipfis et dicte ecclefie heredi-
tarie poflidenda iufte vendicionis titulo vendidit pro fex marcis argenti Brand, fitorum in villa Be-
fwede in curiis fubferiptis, videlicet in curia feulteti fex modios auene et vnum quartale de modio
papaueris, In <curia vero Johannis Laurencii octo modios [iliginis dimidio quartali minus et octauum
dimidinm quartale ordei et alterum dimidium modium auene et quinque pullos; Item vndecim denarios
Brand. fuper feftim beati Martini Epifcopi et confefloris perfoluendos; Item fextam partem iuris fine
iudicii et fextam partem feudi foper feultefum: Item fexiam pariem in decima agnorum in tribus curiis
videlicet ini duabus curiis Johannis Laurencii ac in curia Coppekini de bucholte, debet efle verus et
et legitimus warandator et ab impeiitione qualibet difbrigare, Et {pecialiter promittimus, ficut prius,
quod Thidericus, frater dicti hinrici, in alienis partibus agens, quande ad partes venerit ac fui
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filii filique quondam Gherardi de borken eorum quoque ceteri heredes, debent dicta bona dimit-
tere eisque et ommi juri, fi quod in ipfis honis competit. omnino renunciare et quod ipfa bona non
fint alicui in dofalicium et vitalicium aflignata. Si vero, quod abfit, predicti domini prepofitus decanus
et Capitulum in premifiis vel eorum aliquo aliquod defectum vel calumpniam * paterentur vel pati con-
tingeret, extunc nos prenominatis dominis ad reftitutionem Sex marcarum argenti prenotati tenebimur,
ad quam mos prefentibus obligamus. In premifforum omnium teftimonium Sigilla noftra prefentibus funt
dppenfa,  Datum anno domini M°, CCC°, XL. octauo, feria fexta proxima poft palcha.

CLIL. Die Geifilidien der Marienfirche su Stendal verfaufen dem Pforrer ju Sehinne den
oritten Theil einer gwifthen Schinne und Nodjow gelegenen Wiefe, am 17. Dez, 1349.

— Nos Conradus duferi, plebanus Ecclefie beate virginis in Stendal, necnon Effelinus
Rectores — Difcreto vire domino hinrico plebano in Scynne Terciam partem vnius prati, inter
villas rogghow et Scynne fituati, Cum omni vl fructn et attinentiis vendidimus, dimifimus ef in
hiis' feriptis rationabiliter vendimus et dimittimus pro pecunia nobis integraliter perfoluta, predicto do-
mino hinrico fuisque Succefforibus omnibus in villa Sch ynne plebanis firmiter per omnia mundi Cur-
ricula permanendam, vt hujusmodi tercie partis prati veri warandatores et ab omni infeltatione erep-
tores efle debeamus et velimus promittimus domino hinrico fuisque fuccefforibus in folidum per pre-
fentes. Huius rei teftes funt Dominus Johannes de rotz, (fic) Dominus wernerus de vin-
celberghe Canonici in Stendal, Criftianus prefbiter in Gorne necnon Ghyfo winandi de
Schadewachten et alii plures fide digni. Et in omnium premifforum Lucidius et teftimonium eui
dentius noftris Sigillis prefentia de nofira certa Scientia fecimus roborari, Datum anno domini M,
€CC® XL. nono, feria quinta ante feftum beati Thome apoftoli.

CLIN. Das Domfiift und der Stadtrath ju Stendal vergleichen fich iiber die Stiftung ¢ines
Altars des Apofiel Paulus in der Hofpital-Rapelle des b Geifies, am 20, Wug. 1350,

— Nos conradus dei gratia prepofitus, Johannes eadem gratia decanus Totumque capi-
tulum ecclefie fancti Nicolai Stendal. Et nos confules wvniuerfi ciuitatis ejusdem ad noticiam
voiuerforum cupimus peruenire, Quod difcreti viri dominus Johannes facerdos, Nicolaus et
Jordanus fratres dicti ghunteri, filii quondam Nicolai ghunteri bone memorie, ob cultum di-
uinum: ampliandum et in fuorum progenitorum et ipforum memoriam, quoddam altare in capella domus
hefpitalis fancti fpiritus in ftendal, in honorem fancti pauli apoftoli et heate barbare virginis martiris,
de noftro confenfu fundauverunt, dotantes illud cum fex fruftis ot dimidio of decem et octo denariis
proprietatis tytulo, Que frufta iacent in villa et curiis fubnotatis: In villa Swechten In curia Arnoldi
Rolkow vnus chorus tritici, Itera vnus chorus filiginis cum dimidio et duohus modiis, Item vnus choras
ordei cum- dimidio et duobus modiis, Ttem I. chorus ordei cum dimidio et 1. modiis et quatnor
modii awene, Item fex folidi galli et fex folidi fefto Walburgis, Item in curia ebelingi hindenborghis